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YAPIYLA YAPICILAR
Yapıcılar türkü söylüyor,

yapı türkü söyler gibi yapılmıyor ama.
Bu iş biraz daha zor.
Yapıcıların yüreği

bayram yeri gibi cıvıl cıvıl,
ama yapı yeri bayram yeri değil.
Yapı yeri toz toprak,
çamur, kar.
Yapı yerinde ayağın burkulur,

ellerin kanar.
Yapı yerinde ne çay her zaman şekerli,

her zaman sıcak,
ne ekmek her zaman pamuk gibi yumuşak,
ne herkes kahraman,
ne dostlar vefalı her zaman.

Türkü söyler gibi yapılmıyor yapı.
Bu iş biraz daha zor.
Zor mor ama

yapı yükseliyor, yükseliyor.
Saksılar konuldu pencerelere

alt katlarında.
İlk balkonlara güneşi taşıyor kuşlar

kanatlarında.
Bir yürek çarpıntısı var
her putrelinde, her tuğlasında, her kerpicinde.
Yükseliyor

yükseliyor
yükseliyor yapı kan ter içinde.

Dengê Kurdîstan’ın 16.
sayısıyla yeniden merhaba....

Ulusal ve toplumsal kurtuluş
savaşımının yolu sarp ve
engebelidir. Sömürgeciliğin saldırı
ve engellemelerini aşa aşa
örgütlenmemizi örerek ilerliyoruz.

Eylül saldırısıyla yayınlanması
kesintiye uğrayan Dengê Kurdîstan
düşmana inat baharın öngününde
yeniden okuyucusuyla buluştu.

Kürdistan çalışmamızda ve
örgütlerimizde rolünü tam
oynaması için tüm yoldaşlar, yazı
ve mektuplarıyla Dengê
Kurdîstan’ı desteklemeli, ona omuz
vermeli...

Haydi yoldaşlar Dengê
Kurdîstanı ve yayınlarımızı yazı ve
mektup yağmuruna tutalım...
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SÖMÜRGECİ SAVAŞA KARŞI
SOKAĞA, EYLEME,

SERHİLDANA
Sömürgeci faşist rejim, ABD
emperyalizminin desteğinde
Kürdistan dağlarını, köylerini,
hastane ve yerleşim alanlarını,
PKK gerilla kamplarını
bombalamaya devam ediyor. Bu
barbarlık, anında bütün dünyaya
sömürgeci savaş medyasıyla
naklen yayınlanıyor.
G.Kürdistan’a saldırı startı, Bush-
Erdoğan görüşmesiyle verildi.
Bugün, ABD Irak’a, İsrail
Filistin’e ve Türkiye Kürdistan’a
bomba yağdırıyor. Mazlumlara,
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mağdurlara ve ezilenlere, onların direniş ve savaş iradesine yönelik
emperyalist saldırganlık ve sömürgeci barbarlığın karşıdevrimci
terörüdür bu.

Emperyalist ve sömürgeci dünya halkların özgürlük, onurlu
yaşam, eşitlik ve kardeşlik istemelerini, kendi tarihleri, ulusal
kimlikleri, doğal kaynakları ve coğrafyalarına sahip çıkmalarını,
terör olarak ilan ediyorlar. Bu demektir ki, onlara göre dünyada
faşizm ve emperyalist saldırganlığa karşı hiçbir ulusal ve sosyal
kurtuluş mücadelesi meşru ve haklı değildir. Milyonların kendi
özgürlükleri için harekete geçmeleri, kapitalizm ve sömürgecilik
boyunduruğuna karşı savaşmaları terör eylemleridir. Ama
emperyalist ve sömürgeci güçlerin hegemonya ve sermaye transfer
amaçlı savaş vahşeti ve barbarlığı ise, o ülke ve alanlar için yağma
talan, Guantanamo, Ebu Garip, uçak cezaevleri, kontrgerilla
katliamları değil, özgürlük ve demokrasi oluyor.

5 Kasım’da Bush-Erdoğan görüşmesinde PKK, Türkiye, Irak ve
ABD’nin “ortak düşmanı” ilan edildi. Ve Kürt ulusal demokratik
mücadelesi, emperyalist ve sömürgeci siyasi, ideolojik, toplumsal,
askeri, diplomatik ve psikolojik saldırı kuşatmasına alındı. Yeniden
“stratejik işbirliği” hatırlandı!

Şüphesiz ki, Kürtler bakımında 5 Kasım görüşmesi, yeni bir
sürecin başlangıcıdır. Bu durum, sömürgeci devletin iflas eden
geleneksel imha ve inkâra dayalı, belirsizlik ve çözümsüzlük içinde
yürüyen politikasına ve sömürgeci sistemin çözülmesi sürecine can
havliyle son bir müdahalesi, bölgesel ve uluslararası alanda
diplomatik hamlesi; ABD’nin Ortadoğu, Irak, Filistin ve İran’la
ilişkileri, bölgedeki stratejik çıkarları amacıyla duyduğu yeni
ihtiyaçlardan kaynaklandı.

Türkiye, ABD’nin uçakları ve silahları, istihbaratı ve hava sahası
desteğiyle G. Kürdistan’ı bombaladı. Böylece “küresel güç”
ABD’nin Irak’ı bombalamasının yanında, bölgesel güç Türkiye de
gece ve kış mevsimi koşullarında savaş uçaklarıyla Kürtlerin başına
bomba yağdırmış oldu. Bütün dünya ve bölge ülkeleri, bölgesel bir
güç olduğunu görmeliydi. Türkiye, bu saldırıyla bir savaş provası

raunda ise, 13 Nisan Mahkemesi ve 1 Mayıs’tı.1 Mayıs çalışması
tekrar demokratik mevzilerimizi kazandığımız bir çalışma oldu.
Pankartlarımız, dövizlerimiz ve bayraklarımızla yine alanlardaydık.

Seçim çalışması ve “kültürler buluşuyor, halklar kucaklaşıyor”
festivali daha geniş emekçi kitlelere sosyalist propaganda ve
ajitasyon yapmamızın önünü açtı.

Devlet yasaklarını ve engellerini bir bir aşıyoruz ama aşmak tek
başın yetmiyor. Kitleleri de örgütlemek gerekiyor. Bu noktada
sıkıntılarımız devam ediyor. Merkezi ve bölgesel ajitasyon
propaganda araçlarımızın kitle çalışmasında nasıl daha etkin
kullanabiliriz diye yürüttüğümüz tartışmalardan sonra önümüzün
açıldığını gördük. Eldeki araçlarla ilişkilenişimizin niteliği geliştiği
gibi ulaştığı kitle sayısında da belirgin bir yükselme oldu. Yeter ki
emek ve emekçiliğin önemini bilince çıkaralım. Bugünkü süreçte
bizim daha fazla emek sarf etmemiz, proleterleşmemiz gerekir. Hiç
mızmızlanmadan, her işe büyük bir emekçilikle, özveri ve
fedakârlıkla sarılmamız gerekir.

Amed, kavgamızın başkenti. Amed, dört yanar top olup direniş
bayrağını göklere çeken kavga yoldaşlarımızın kenti. Amed, ateşten
çocukların diyarı. Amed, sen bize layıksın biz de sana.

Özgür
Sosyalist

Kürdistan İçin

MLKP-Kürdistan Örgütü

Saflarında Yerini Al!
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UMUDU KOPARIP ATAMAYACAKSINIZ
BU TOPRAKLARDAN

Bir sonbahar günü ülkenin her yanından egemenler komünist
harekete karşı saldırıya geçtiler. Umudu kırma adına. Bu umut devrim
ve sosyalizm umuduydu. Bu umudun işçi ve emekçilerle buluşmasına
önce set çekmeleri gerekiyordu. Komünistlerin mahkemeye
getirilişlerinden de görülüyordu ki “umut dimdik ayakta”ydı.

Her kavganın bir bedeli var elbet bugün bu bedeli yaşayanlarda
biz olacaktık. İçimde bir gün yeni görevlerin olacağını düşünürken
Amed yolu göründü. Amed yıllardır Kürt ulusal hareketinin kalbi ve
devletinde korkulu rüyası. Yoğun duygularla Amed’e doğru yol
alıyorum. Bu kent nelere tanıklık etti diyorum ve korucu kulübeleri
çarpıyor ilk gözüme.

Binlerce evladını bu vatan için toprağa veren bir halk bir tarafta
da kendi halkına ihanet eden işbirlikçiler. Bunlarda Türk ordusu gibi,
dağlara “her şey vatan için” yazıp vatanı bir avuç egemen güçlerin
rahatı için bekleyenlerden. Bu topraklarda yıllardır Kürt halkının
mücadelesi kanla bastırıldı. Bu gün ise sosyalist hareketle
buluşmasına saldırıyorlar. Kürt halkının gerçek kurtuluşunun
sosyalizmde olduğunu söyleyen sosyalist yurtseverlere saldırarak
devlet bu topraklarda sosyalist ideolojinin yeşermemesi için
tutuklama furyasıyla başlattı.”Kurumlarınızı açacak kimseniz
kalmadı” deyişleri operasyonun amaçlarını ele veriyor. Ya da “burada
ulusal hareket var siz ne yapmak istiyorsunuz” diyerek gerçek
niyetlerini ortaya koyuyorlar. Sosyalizme dair tek bir şey duymak
istemiyorlar. En demokratik eylem dahi tutuklama ve gözaltı saldırısı
ile karşılaşıyordu. Amed de açık bir irade savaşı sürüyordu. Ya
kalacaktık ya da koparılıp atılacaktık. Yıllardır dişimiz ve
tırnağımızla var ettiğimiz bu mücadelede öyle kolay atılacak bir
hareket olmadığımızı ortaya koyacak, biz kazanacaktık. Duruşumuz,
bilincimiz eylem ve irademiz buna hazırdı. Bunun ilk finali 10 Eylül
tutsaklarının mahkemeleri ve 8 Mart’a hazırlanmak oldu. İkinci

yaptı. G. Kürdistan yönetimini tehdit etti. Ve Ortadoğu’nun
geleceğinde söz sahibi olmak istediği mesajını verdi. Ayrıca
kendisinin yanında bölge ülkelerinin silahlanmasını kışkırttı.

Bu bombalamanın hedefi, PKK güçlerinin gerilla savaş hazırlığı
ve planlamasının bozulması ve geriletilmesinin yanında, G.
Kürdistan’da devletleşmenin önüne geçmek ve Kerkük referandumu
kararını kaldırmak ya da erteletmektir. Barzani bunu anladı ve hemen
tepki verdi: “Kürtlerin kanı bu kadar ucuz değil”, “Kandile yapılan
saldırı Erbil’e yapılmıştır” dedi. Bu saldırı, aslında Irak ve G.
Kürdistan’da ABD himayesi altında ilerleyen, sömürgeci Türk
burjuva devletinin rahatsız olduğu, elden kaçırdığını itiraf ettiği
sürece bir müdahale hamlesidir.

Bu saldırı, ülkemiz Kürdistan’ın her parçasında kazandığımız
özgür alanlara, oluşan siyasal otoriteye, ulusal kurum, mevzi ve
kazanımlara yönelik bir saldırıdır. Sadece PKK’nin
silahsızlandırılması, siyasal iradesinin kırılması, çözümün PKK
dışında aranması değil. ABD’nin emperyalist çözüm planının
dayatılmasıdır.

Ortadoğu ve Irak’ın işgali koşullarında, G. Kürdistan yönetimi
ABD ile işbirliği; PKK ise ABD’yi karşısına almaktan kaçınarak
ortaya çıkan tarihsel ve siyasal fırsatları değerlendirme yoluna
gittiklerini açıkladılar. Ama ABD’nin tarihimizdeki “satış” ları adeta
unutuldu. ABD’nin Kürtlerin hamisi kesilmesi, tamamen stratejik
çıkarları, dönemsel politikalarının bir gereğiydi. Kontjonktürel
gelişmelere bağlı olarak ABD, sadık işbirlikçilerini bile en zor
zamanlarda terk edebilmiştir. İran’da şah Rıza Pehlevi, bunun bir
örneği. Yine ABD’nin desteğiyle İran-Irak anlaşması üzerine Molla
Mustafa Barzani önderliğindeki Kürt ulusal hareketi bastırıldı. Daha
yakın zamanda, yani 1. Körfez krizi sürecinde Kürtlerin Saddam’ın
zulmüne terk edildiği hala hafızalardadır. Bugün de sömürgeci
rejimin saldırı pervasızlığının suç ortaklığını ABD ve AB
emperyalistleri yapmaktadır. ABD emperyalizmi Kürt dostu değildir.
Petrol ve silah tekellerinin devletidir. Kürt halkı, yurtsever hareketi
ve ulusalcı güçleri, bir kez daha bu “satışı” görerek, anti sömürgeci

MEKTUP... MEKTUP... MEKTUP... MEKTUP....
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mücadeleyi antiemperyalist mücadeleyle birleştirmelidir.
Sömürgeci faşist rejim, G. Kürdistan’ı bombalamakla kalmadı.

Kuzey Kürdistan’da DTP üzerinde büyük bir saldırı kuşatması;
gözaltı, tutuklama ve linç saldırı furyası başlattı. Ev, dernek ve DTP
bürolarının basılması, patlayıcı yüklü araba aramaları sendromlarıyla
yaratılan atmosferde kitleleri terörize etmek; fiili baskı, infaz ve
yasaklar uygulamak istiyor.

Kürdistan’da siyasi ve ulusal baskı, sahte Kürtçülüğün, devlet
Kürtçülüğünün yaratılmasıyla birlikte yürütülüyor. Emperyalizm,
sermaye ve ordu da buna destek sunuyor. AKP, devlet Kürtçülüğünü,
Hizbullah, F. Gülen, Korucular ve AKP’li vekiller üzerinden
gerçekleştirmeye çalışıyor. Belediye seçimleriyle bu sürecin
ilerletilmesini planlıyor. Ve bunun için yerel seçimlerin erkene
alınmasını düşünüyor. İslami sosa batırılmış sahte Kürtçülüğe karşı
siyasi ve ideolojik mücadele, sürecin önemli bir görevidir.

Sömürgeci savaş partisi AKP, özgürleşme ve onurlu yaşam
sürecinde ilerleyen, sömürgeci sistemin siyasi, ideolojik ve kültürel
hegemonyasından kopuşma sürecindeki Kürt halkını bazı iktisadi
kırıntı rüşvetleri, İslami dayanışma kılıflarıyla yeniden sömürgeci
sisteme bağlamayı hedefliyor.

Ama halkımız, özgürlük ve onurlu yaşama gerilla mücadelesi ve
yarattığı serhildanlarla ulaştı. Ulusal uyanış, diriliş ve soylulaşmayla,
kendi ulusal yetenek, tarih ve kültürünü yeniden ürettiğini gördü ve
yaşadı. Bugün Kürdistan coğrafyasında yeni Kürtler, onurlu ve
mücadeleci Kürtler, ulusal bilinç ve uyanışla sömürgeciliğe karşı
kararlılıkla savaşan Kürtler vardır.

30 yıllık mücadele, biz yeni Kürtleri kendi ulusal onuru, kimliği
ve uyanışıyla buluşturdu. Bunun siyasi, toplumsal, kültürel ve
tarihsel sonuçlarını ortaya çıkardı. Daha da çıkaracak. Mevcut ulusal
kurum, mevzi ve kazanımlarımızın sınıfsal ve sosyal taleplerimizin
kazanımlarıyla birleşmesi mücadelesi; yani emperyalist ve burjuva
çözüm karşısında emekçi çözüm doğrultusunda Kürt ulusal kurtuluş
mücadelesinin ilerletilmesi, ulusal kurtuluşumuzun gerçek yolunu
göstermektedir.

olmak, sadece tekniği savunma amaçlı kullanmayı değil, düşman
çalışmalarının açığa çıkarılması, deşifre edilmesi; bazı uyarı ve
derslerin aktarılması da bir olanaktır.

Bu yönlü ihtiyaçların, olanak ve derslerin, yöntemlerin
bilinmesinin devrimci çalışmanın bir parçası olduğu eğitimin ve
yetiştirmenin konusu yapılmalıdır. Bu da en başta gizli çalışma
bilinci, ruh hali ve perspektifleriyle ilerlemeye bağlıdır. Sorumluluk
düşüncesi ve devrimci disiplinle çalışmaya bağlıdır.

Çalışmamızda illegal çalışmanın olanakları, unsurları ve
insanlarının özel örgütlenmesi, ilgili işleyiş kuralları içinde
muhataplarına iletilmesi esas alınmalıdır. Bu konulardaki her bir
arayış, girişim, sonuç elde etme ve yoğunlaşma aslında doğrudan
iktidar bilincindeki kavrayış ve onu kendinde cisimleştirme pratiğine
yönelik ciddi adımdır.

Diyebiliriz ki, Kürdistan’da kendimizi yeniden örgütlerken, parti
çalışması yürütürken, illegal çalışmayı yeniden kurarken, bu kez her
partili ve aktivistimiz gizli çalışmanın olanakları, unsurları ve insan
ilişkileri bakımında özel düşünsel ve pratik yoğunlaşmayı kendi
çalışmasının temel bir parçası yapmalı ve bazı somut sonuçlara
varmalıdır. Bu da kavratma, gündemleştirme ve devrimci denetimin
ürünü yapılarak başarılabilir.

DENGÊ
KURDÎSTAN’I

OKU
OKUT!
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yeni değiliz. Partimizin küçümsenemez deneyimleri ve örgütleme
birikimi vardır. Ayrıca Kürdistan’da kendi özgün deneyimlerimiz
bulunmaktadır. Gerisi bizim devrimci irade, girişim ve yönelimimize
bağlıdır.

Gizli çalışmayı ilerletme ve derinleştirmede tekniği ve özel
örgütlemeler, uzmanlaşma ve kurumsallaşmalar, mekânlar, araçlar,
evler ve yeni insan ilişkileri önemli yer tutarlar. Bunlar, illegal
çalışmanın olanakları ve temel unsurları olarak özetlenebilir. İllegal
çalışmayı kurmak, ilerletmek ve sürekli kılmak, onu üretecek olanak
ve unsurların keşfedilmesi, elde tutulmasını gerekli kılar. Yani özel
örgütleme, uzmanlaşma ve kurumsallaşma için, özel yetenek, özel
eğilim ve özel güçlerin açığa çıkarılması gerekir. Bu olanak ve
unsurlar mali, askeri, tekniki, mekan, araç, yöntem ve biçimlerdir.
Arabadan silaha, her türlü istihbarattan her türlü mekan, ev ve
işyerine kadar içinde taşır. Toplantı yerleri, barınma yerleri, bir
duvara devrimci slogan yazmak, bugün olmasa bile yakın zamanda
somut olanak haline gelecek potansiyel ya da soyut olanaklara kafa
yormak ve onları bir yerlerde tutmak, zamanı gelince somut olanaklar
halinde kullanmak.

Tekniki ve özel örgütler için materyaller, olanaklar tedarik etmek.
Bazı alanlara sızarak bilgiler edinmek, özel yöntemleri keşfetmek…
Parti çalışmamızı bu görüş açısıyla yürütmek, yoldaşlarımızı illegal
çalışmanın olanakları ve unsurları bakımında eğitmek, donatmak
önümüzde duran bir görevdir. Bu olanakları arama, keşfetme, kafa
yorma ve biriktirme devrimci çalışmamızın bir parçasıdır. Ve
devrimci çalışmamızı yürütürken etrafımıza bu gözle bakmayı, bu
arayış içinde olmayı başarmalıyız.

Parti çalışması kitlelerde sınırsız, saklı, örtük halde bulunan
potansiyel yetenek, güç, enerji, uzmanlık alanlarının açığa
çıkarılması ve mücadelenin hizmetine sunulmasını hedefler. Bunu
başaracak plan, proje ve yeni yöntemlerle yol almalıyız.

Bu alanda karşıdevrimle eşitsiz olanak ve koşullara sahibiz.
Teknik alandaki bazı gelişmeleri bilmiyoruz. Bu gelişmelere hakim

Tarihi bir dönemeçte geçiyoruz. Kürt sorunu ve mevzilerinin üstü
bombalar ve ona sos olan bazı iktisadi kırıntı ve rüşvetlerle,
göstermelik “yeni açılım”larla yeniden betonlanmak; ulusal kurum,
kazanım ve kültürümüz geri alınmak isteniyor. Onları vermeyeceğiz,
terk etmeyeceğiz. Çünkü onlarla özdeşleştik, onurlu ve özgür yaşama
onların sayesinde ulaştık. Biz özgür ve onurlu yaşamı, ölüme tercih
ettik ve sevdik. Direneceğiz. Şehitlerimiz, acılarımız, analarımız,
çocuklarımız ve kendimiz için direneceğiz.

Sömürgeci faşist Türk rejimi, G. Kürdistan’a yönelik bombalama
üzerine zafer naraları atıyor. Siyasi ve diplomatik başarılarından söz
ediyor. Seçim sonuçlarından yola çıkarak, Amed’deki bombalama
eylemini istismar ederek, belediye seçimleriyle arttıracağı oylar
üzerine hesap yapıyor. Hatta öyle ki, bu süreçte düzen partileri,
sermaye ve ordunun desteğini alabilir.

Bu sömürgeci psikolojik kuşatma ve saldırganlığa militan kitlesel
gösteriler ve serhildanlarla yanıt olalım! Newroz’un, tarihsel gücü ve
dirilişi, yeniden ayağa kalkış ruhu, militanlığı ve kararlığıyla karşı
duralım!

2008 Baharına, yani Kürtler için de uyanış anlamına gelen
yeniden diriliş günlerine yaklaşıyoruz. Kendi dağlarımız,
ormanlarımız, ağıtlarımız, direniş türkülerimiz, tarihimiz ve
mücadele geleneğimiz bizim zafer kaynaklarımızdır. 8 Mart Emekçi
Kadınlar Gününde, Newroz’un kitlesel ve militan işaretini
vermeliyiz. 21 Mart Newroz bayramımızı, sömürgeci rejimin sahte
zafer çığlıklarını açığa çıkaran güçlü bir tokat yapalım!

Güney Kürdistan bombalamaları, kirli savaşın her türlü
provokasyon, kirli yöntem ve araçlarına karşı sesimizi yükseltelim,
eylemimizi büyütelim. Ulusal demokratik hareketle birleşik bir
mücadelenin yanında kendi özgüçlerimizle geleceğin işaret fişekleri
olalım!

Halkımızın direniş iradesi ve mesajı olacak 2008 Newroz’unda
milyonların sokaklara akmasında, biz Kürdistanlı komünistlerin
kendi çağrıları daha güçlü ve emeği daha büyük olsun!
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Kuzey Kürdistan bir sömürgedir ve aynı zamanda ulusal inkâr ile
de karşı karşıyadır. Kürdistan’da bugün açığa çıkmış temel çelişki,
sömürgeci faşist rejimle Kürt ulusu arasındaki çelişkidir. Bu temel
çelişki üzerinden politika yapmak komünistlerin görevi ancak ayırıcı
çizgisi değildir. Bu çelişkinin çözümüne yönelik politika alanı
yurtsever direniş hareketiyle paylaşılmıştır. Komünistlerin ayırıcı
çizgisi, bu temel çelişkiden kopmadan Kürt ulusunun sınıfsal
farklılaşmasına dayanan ideolojik ayrım ve bu kapsamda bağlanmış
olduğu amaçlardır. Komünistler Kürdistan’da ulusal demokratik
mücadelenin günlük sorunlarına aktif müdahale ederek, bunun her
türlü aracını örgütleyerek Kürdistan işçi sınıfının sınıf bilinçli
örgütlenmesini de geliştirir. Kürdistan işçi sınıfının ikili görevi iç
içedir. Demokratik ulusal talepli mücadeleyle önderlik ile sosyalist
Kürdistan hedefli mücadeleye önderlik birleşik ve iç içedir.

Toplumsal kurtuluş, sosyalizm Kürdistan’ın da ihtiyacıdır ve
çözüme kavuşturulmak üzere gündemdedir. Bu nedenle de sosyalist
yurtsever çizgi Kürdistan’ın özgürlük mücadelesine temsil ettiği sınıf
çıkarlarının görüş açısından katılır. Müdahale eder ve hegemonya
kurmaya çalışır.

Kürt işçi sınıfının, kent yoksullarının ve yoksul köylülüğünün
toplumsal kurtuluş uğruna aydınlatılması, eğitilmesi, örgütlenmesi ve
harekete geçirilmesi sorunu ulusal çelişkinin başat olduğu politik
savaşım koşullarında nasıl somutlaşacaktır? Kürt proletaryası ve kent
yoksulları ve yoksul köylülük toplumsal kurtuluş için
duraksamaksızın ulusal özgürlük mücadelesine katılmalı ve onun
başına geçmelidir. Ulusal özgürlük için ayağa kalkmış kitleleri
burjuvazinin egemenliği değil, proletaryanın ve köylülüğün devrimci
demokratik iktidarının gücü haline getirmek yolundan toplumsal
kurtuluş mücadelesi iktidara yürüyecektir.

Kent ve kır proletaryası, bir yandan ulusal kurtuluş

uygulamayı zorunlu kılan da bu nesnel gerçekliktir. Sömürgeci
rejimin mevcut siyasi, iktisadi, askeri, ulusal ve toplumsal
koşullarıdır. Kürdistan’da ulusal ve toplumsal çelişkilerin keskinliği
ve derinliğidir. Ulusal baskı ve köleliktir.

Dünya’da ve bölgemizde devrimci mücadelenin temel bir unsuru
devrimci şiddet ve illegal çalışmadır. Ama bu, Kuzey Kürdistan’da
çok daha zorunlu ve geçerlidir. Çünkü coğrafyamızda yasaklanan ve
inkar edilen sadece ezilen halkımızın kimliği, dili, kültürü, ulusal
bilinci ve talepleri değil. Aynı zamanda imha edilmek ve
karşıdevrimci şiddetle üzeri örtülmek istenen ulusal kurtuluş
mücadelesidir. Çünkü bu savaşımın her etkili vuruşu, sömürgeci
sistemin çözülüşünü hızlandırıyor.

O halde Kürdistan’da, devrimci faaliyetin gelişim çizgisi, bu
savaşma hazırlığı, yeteneği, örgütlülüğü ve gücünü açığa çıkarmayı
hedeflemek ve içinde taşımak zorundadır. Bu da, Kürdistan
Örgütümüzün kendi özgür alanında sınırlanmadan yürüttüğü
çalışmanın niteliği, birikimi, düzeyi, genişliği ve derinliğine bağlıdır.
Dolayısıyla çalışmamızın temelinde illegal örgütlenme ve silahlı
mücadele durur. Bu meşru, haklı ve kaçınılmaz bir tarihsel ve siyasal
görevimizdir.

8 ve 21 Eylül saldırısında parti önderliği, silahlı mücadele ve
illegal çalışmanın yanında Kürdistan çalışması özel bir yer tutmuştur.
Şüphesiz ki, bu durumun Kürdistan’da sosyalist yurtseverlik
çizgisinde yükselttiğimiz mücadelenin yanında, illegal çalışma ve
silahlı mücadeleyi hazırlama ve örgütleme yönünde attığımız
adımlarla bağı vardır.

Sömürgeci faşist rejim, Kürdistan çalışmamızın özgür alanına
saldırmakla birincisi, örgütsel ve siyasal sürekliliğimizi kesintiye
uğratmak; ikincisi hazırlık, güç biriktirme ve askeri faaliyetimizin
büyümesini önlemek istemiştir. Bu saldırı sonuçları ve
coğrafyamızdaki siyasi gelişmelerin yönü, illegal çalışmayı geçmişi
aşacak biçimde ve yeniden kurma, devrimci şiddetin örgütlenmesi ve
büyütülmesi görevlerini koymuş bulunuyor. Bu alanda amatör ve

KOMÜNİSTLER “PROLETARYANIN BİLİNCİNİN
GÖZLE GÖRÜLÜR CİSİMLEŞMESİDİR”
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Coğrafyamızda profesyonel devrimciler örgütü, tepeden tırnağa
şiddet üzerine kurulu sömürgeci militarist-bürokratik burjuva devlet
yapısının yıkılması üzerine kuruludur. Yani karşıdevrimci siyasal zor
ve iradenin devrimci zor ve iradeyle kırılmasıdır bu. Devrimci savaş
örgütünün örgütsel yapısı ve çalışmasının mantığı, ana çizgileri,
işleyiş kuralları ve disiplini bu devrimci zor ve iradenin örgütlenmesi
ya da yaratılmasını hedefler. O nedenle devrimci çalışmada işbölümü
ve uzmanlaşma, özel ve tekniki örgütlenmeler, askeri ve siyasi
kurumsallaşmalar ertelenemez, kendiliğindenciliğe bırakılamaz
önemli görevler oluyor.

Ülkemiz Kürdistan, bir savaş coğrafyasıdır. Sömürgeci sistemin
bütün çıplaklığıyla iktisadi, siyasi, ideolojik ve askeri alanlarda
sömürgeci politikalar uyguladığı ve hüküm sürmeye çalıştığı bir
coğrafya. Bu sömürgeci baskı ve yönetimin ilhak ve işgallerle sürekli
kılındığını; zoraki asimilasyon, inkar ve imha politikalarının
sürdürüldüğünü biliyoruz.

Yakın tarih, sömürgeci faşist Türk rejiminin 3 K biçiminde
adlandırılan Komünizm, Kızılbaşlık ve Kürtçülük düşmanlığına
tanıktır. Bu ulusal, toplumsal ve siyasal güçler askeri darbelerin,
kontra örgütlerinin toplu katliamları, kıyımları, gözaltı ve
tutuklamalarının temel hedefleridirler. Her defasında, daha doğrusu
genellikle silahsız, bilinçsiz ve örgütsüz oldukları için de bu zulmün
sonuçları ve acılarını yaşamışlardır.

Ülkemizde 1938 Dersim isyanına kadar, onlarca Kürt isyanı ve
ayaklanması katliam, idam, gözaltı ve kitlesel tutuklamalarla
sonuçlanır. Kürt gençleri bunun hikâyeleri, türküleri ve izlerinin
yankılarıyla büyür. Ve hiç şüphesiz ki, son 50 yıldaki ulusal kurtuluş
mücadelemiz, bu tarihsel direniş ve birikimlerin toplamı olarak aşığa
çıkıyor. “Kürtçülük Davaları”, Kürt köylerinde yat-kalk talimleri,
asimilasyon okulları, imha ve inkar politikalarının sonuçları biliniyor.
İşte Kürdistan’da devrimci şiddeti hazırlama, örgütleme ve

mücadelesinde yer alan sınıflarla geçici ve koşullu bir ittifak kurarken
bir yandan da kendi bağımsız örgütlenmesi ve amaçları
doğrultusunda kesintisiz bir mücadele perspektifi ile hareket eder.

Komünistlerin Kürdistan’da ki varlık zemininin teorik öncüllerini
kısaca böyle tanımladıktan sonra, uygulama alanındaki durumumuza
bakalım.

Çok gerilere gitmeye gerek yok. İşçi sınıfı ve emekçi memur
hareketinde 2007’nin son çeyreği ve devam eden süreç önemli
gelişmelere tanıklık ettik. Hava yolları işçi ve emekçilerinin toplu iş
sözleşmesi döneminde sergilediği kararlı tutum, tersanelerde ard arda
yaşanan iş cinayetlerine karşı geliştirilen mücadele hattı, Yörsan
işçilerinin işverenin tüm saldırılırına karşı sendikalı olmak için
verdiği mücadele ve nihayetinde 81 ilde 26 bin işçinin 44 gün süren
ve başarıyla sonuçlanan grevleri.

Ve şimdi devletin yeni eylem planı diye sunduğu 60. hükümet
programı. Bu programın en önemli başlıklarından birini özelleştirme
oluşturuyor. Tekel fabrikalarının kalan bölümlerinin, şeker
fabrikalarının ve elektriğin özelleştirilmesi, planın öncellikli
gündemleri. Daha önce de gündeme gelen ancak yasalaştırılamayan
sağlığın özelleştirilmesi ise meclis gündemine geldi bile. Yani içinden
geçtiğimiz günler ve onların gebe olduğu günler işçi sınıfı hareketi
bakımından hayli önemli. Peki sosyalist yurtseverler bu sürece ne
kadar hazırlıklı? Sömürgeci savaş zulmünün tüm hızıyla devam
ettiği, sınır içinde ve sınırların ardında halkımızın üzerine bombaların
yağdırıldığı bu koşullarda örneğin SSGSS’nin anlamı ne olacaktır ya
da Telekom grevi ne ifade ediyordu? Önce Telekom grevine bakalım.
Şovenizmin, gemi azıya almışçasına sokaklarda at koşturduğu, Türk
ve Kürt halkının birbirine düşman edilmeye çalışıldığı bir linç
ortamında Telekom işçileri saldırılara, vatan haini ilan edilmelerine,
gözaltılara, tutuklamalara rağmen kararlı bir direniş sergileyerek,
“işçi sınıfının birliği, halkların kardeşliği”ni kendi pratik tutumunda
ortaya koydu. Grev okulunda sınandı, bilendi ve aynı zamanda
şovenizmin zehrinden eylemi içinde arınmanın işaretlerini yaşadı.

Telekom işçilerinin direnişi ile sosyalist yurtseverler nasıl bağ

GİZLİ ÇALIŞMANIN
OLANAKLARINI ÇOĞALTMAK
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kurdu? Her günkü faaliyeti içinde bu grev ne kadar yer tuttu?
Sosyalist yurtseverler Telekom işçilerinin aklına, yüreğine
dokunabildi mi? Grevi kendi eylemi bildi mi, grevin ne kadar
içindeydi? İşçilerin o anda önsezileriyle fark ettiği kendisi için sınıf
olma bilinç öğelerinden yeni bir bilinç yaratmak için nasıl bir
hazırlığa ve pratiğe sahip oldu? Sosyalist yurtseverlerin Kürdistan’da
ki çizgileri bu grev özgünlüğünde ne kadar ayırıcı bir yerde durdu?
Ulusal özgürlük mücadelesiyle toplumsal kurtuluş mücadelesi
arasındaki kopmaz bağ bu direniş nezdinde nasıl ele alındı?

Şovenizme karşı dalga kıranlardan bahsediyorduk ama maalesef
bu grevin aynı zamanda bir dalgakıran rolü oynayabileceğini
yeterince bilince çıkaramadık. Elbette ki anlamlı müdahalelerde
bulunduk. Kesinlikle çok önemli ve altı çizilmelidir. Bunu
kaydetmeliyiz. Ama bir başka şeyin altını kalınca çizmekten de
tereddüt etmemeliyiz. Biz olmamız gereken yerde ve zamanda orada
değildik. Olduğumuz zamanlarda, belirgin ayırt edici iz bırakıcı
değildi. NEDEN?

Oysa işçi sınıfı saflarındaki her kıpırtıyı ilk fark eden biz olmalı,
serzenişler ilk bizim kulağımıza gelmeli, o kadar yakın ve içinde
olmalıyız. Biz işçi sınıfının yalıtık değil, onun organik bir bileşeniyiz.
Gözümüz kulağımız onda olmalı. Biz ancak onun içinde güç olarak
ulusal kurtuluş mücadelesi içinde hegemonyamızı geliştirebiliriz.
Geniş işçi ve emekçiler, yurtsever halkımızın bizi göreceği, test
edeceği alan tam da burasıdır. Ve bu alan esas olarak bize aittir.

Emperyalizmle işbirliği içinde sömürgeciliğin yurdumuza
yönelik saldırıları karşısında canlı, sarsıcı, feda ruhu yüksek bir
eylem hattı içinde olacağımızı belirtelim. Ama aynı zamanda biz
SSGSS, savaş zamları, tekelin özelleştirilmesi, sendika kongreleri
lokal gelişen direnişler karşısında ve onlara hazırlık sürecinde de
canlı ve dinamik bir devrimci çalışma içinde olcağız. Sömürgeciliğin
saldırılarını tam da bu alanlarda elde ettiğimiz güçle püskürteceğiz.
Bizim Kürdistan’da varlık hakkımız buralarda maddi bir güce
dönüşecektir.

vermelidir.
Dağıtımda (yani ajitasyonda) somutlaşan bu temel görevin yanı

sıra, sosyalist yurtseverlerin parti yayınlarıyla başka noktalardan da
ilişkilerini ele alması gerekir.

MPYO ve ülke gazetemiz başta gelmek üzere, her sosyalist
yurtsever parti yayınlarımızı düzenli okuma görevini aksatmamalıdır.
Okuduklarını kolektifleştirmeli ve pratik görevler çıkarmalıdır
kendine. Kurulan okuma gruplarıyla günlük, haftalık, aylık okumalar
gerçekleştirilebilir. Böylece okuma faaliyeti politik tartışmalarla
zenginleştirilebilir. Birer eğitim çalışmasına dönüştürülebilir. Bu tip
okumaları örgütlemeyi, var olan yerlerde daha nitelikli hale getirmeyi
birer görev olarak önümüze koymalıyız.

Parti yayınlarıyla aktif olarak ilişkilenmenin diğer boyutu da
yayınlarımızı haber, röportaj, fotoğraf, mektup, araştırma-inceleme,
makale vs. yazılarla besleyebilmektir. Her bir yoldaş bunu kendi
önüne özel bir görev olarak koymalıdır. Bu bizlerin fikir üretme,
propaganda ve yazı yazma yeteneğini açığa çıkarma ya da geliştirme
olanağı sunduğu gibi, yayınımızın da içeriğini güçlendirmeye, onu
fikirlerle zenginleştirmeye hizmet edecektir.

Bulgar işçi sınıfının büyük önderi Dimitrov’dan fikirlerimizi
güçlü kılacak anlamlı bir alıntı yaparak bitirelim.

“Bulgar gazetesinin önünde, Bulgaristan gazetecilerinin önünde
gerçekten çok ciddi ve sorumluluğu olan görevler durmaktadır.
Bunların gerçekleşmesi için her şeyden önce doğrudan doğruya
gazetecilerin, halka karşı derin bir bağlılık duymaları, gerçek bir
yurtseverliğe ve kusursuz bir doğruluğa, halkın güçlerine ve yurdun
geleceği konusunda sarsılmaz inanca sahip olmaları, halk kitlelerine
kopmaz bağlarla bağlı bulunmaları, onların gereklerini, isteklerini ve
emellerini bilmeleri gerekmektedir; doğrudan doğruya onların
kararlılıkla okumaları ve gazeteci uzmanlığını yükseltmeleri, okur
yazar herkesin hiç güçlük çekmeden gazetenin içeriğini anlayabilecek
ve ondan yararlanabilecek bir biçimde yazmayı bilmeleri gerekir.”
Dimitrov
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okurlar bulmak, aboneler kazanmak gibi vazgeçilmez görevlerin yanı
sıra bu süreç, aynı zamanda yayınımız üzerinden somut
örgütlenmeler yaptığımız bir dönem olmalıdır. Örneğin yerel muhabir
ağı oluşturmak her bir alanımızın önündeki en temel görevlerden
biridir. Bu açından somut alanlar belirlemek, planlamak, muhabir
adaylarına özel olarak gitmeliyiz. Bu konuda mükemmeliyetçi
düşünmek bizi geriye çeken bir unsur olarak görülmelidir. Herhangi
bir köyümüzde, bir lisede ya da bir ilçemizde bir okurumuz, düzenli
iletişim halinde muhabirlik işini yapabilir. Dağıtım ağı da benzer
şekilde örgütlenebilir. Artık tüm ilçe ve köylere sürekli aynı
yoldaşların giderek dağıtım ve ajitasyon işini yapmak yerine,
doğrudan yerellerden dağıtımcılar örgütlemek zorunda olduğumuz
bir gerçek. Kendi bulundukları alanlarda dağıtım işini (dolayısıyla
ajitasyonu) bu arkadaşlarımız/örgütlerimiz üzerinden yapabiliriz.
Demokratik yurtsever hareketin bu konudaki pratikleri örnek
alınabilir. Böylece sosyalizmi, sosyalist fikirlerimizi, güncel politik,
ekonomik sorunlara ilişkin fikirlerimizi ülkemizin dört bir yanına
taşıyabilir, binlerce, on binlerce insanımıza partiyi ulaştırabiliriz. Bu
düşünsel kurgunun, ancak yukarıda vurguladıklarımızın somut birer
projeye/plana dönüşmesi ve hayata geçirilmesi halinde
gerçekleşebileceğinin altını kalınca çizmek durumundayız.

Her bir alan örgütümüz ve tek tek yoldaşlarımız gazetemizden
başlayarak, parti yayınlarımızla olan ilişkisini bu açından gözden
geçirmeli ve eksiklerini/hatalarını telafi edecek şekilde hareket
etmelidir. Yine bu sayımızla birlikte kaldığı yerden yayın hayatına
devam eden Dengê Kürdistan’da daha özenli şekilde ele alınmalı,
dağıtım ağı oluşturulmalı, ideolojik-örgütsel rolüne uygun şekilde
değerlendirilmelidir. Parti örgütümüzün kendi yayınlarını
olanaklarına dayanarak yeniden örgütlemesi, bundan süreklilik
sağlaması, niteliğini arttırması ve başta örgütlerimiz olmak üzere
halkımıza sunmuş olması son derece değerli bir kazanımdır. Her bir
yoldaşımız bu kazanımı ve değeri görmeli, bu yayınlarımız (ve tabi
diğer araçlar) üzerinden mücadeleyi büyüterek partiye yanıt

Genel olarak Türkiye-K.Kürdistan devrimci hareketi ve özel olarak
partimiz bakımından önemli bir eşiktir Eylül saldırıları. Devrim ve
sosyalizmi, coğrafyamızda insanlığın umudu olmaktan çıkarma
hamlesi olan bu saldırı güne ve geleceğe yapılmış bir müdahaledir.
Umut kırma operasyonudur. Oysa devrimci eleştiri gücünü umuttan
alır, olmakta olandan beslenir. Umudunu yitirmiş ezilenler çaresizlik
içinde kapitalizme biat ettirilmeye çalışılır. Eylül saldırılarının amacı
budur. Proletaryanın öncü kurmayı Partimiz bu stratejik saldırıyı “umut
dimdik ayakta “ diyerek karşılamış, aktif bir savunma savaşı vermiş,
gövdesi ve potansiyel kuvvetleriyle esas olarak bu saldırıyı geri
püskürtmüştür.

Eylül saldırılarının K.Kürdistan’da anlamı
Partimiz 3.Kongresi’nde almış olduğu kararlar doğrultusunda

Kürdistan Örgütümüzün yapmış olduğu siyasal ve örgütsel açılımlar,
gerçekleştirdiği siyasal kampanyalar, Kürdistan ajitasyon ve
propaganda faaliyetine kazandırdığı yeni düzey, başarıyla toplamış
olduğu I.Kürdistan Konferansı, savaşım alanını her düzeyde
yükseltiyor oluşu, dayandığı potansiyel ve her şeyden önemlisi ulusal
kurtuluş mücadelesini toplumsal kurtuluş mücadelesi perspektifiyle ele
alıyor oluşu, sosyalist yurtseverlerin Kuzey Kürdistan'ın bağrında,
işçilerle, yoksullarla, öğrencilerle, kadınlarla ve emekçi köylülerle
değişik coğrafi alanlara yaygınlaşan bağları, politik-ideolojik
mücadeleye katılımda aldıkları mesafe, halkımızın ulusal demokratik
haklar, ulusal özgürlük ve toplumsal kurtuluş özlemlerini “tek bir”
sürecin görevleri, zorunlulukları olarak “bağdaştırmada” attıkları
adımlar, bu açıdan sözle eylemin birliğinin ilk sağlıklı filizlerini
yeşertmeleri ve bir Kuzey Kürdistan gerçeği olduklarını gözler önüne
sermeleri, onu faşist sömürgeci rejim bakımından özel bir hedef haline
getirdi.

Eylül saldırılarını analiz etmeye çalışan burjuva siyaset
bilimcilerin Partimizin Kürt ulusal mücadelesini ele alış tarzına ve

YÜRÜYELİM YOLDAŞLAR, BİZ KAZANACAĞIZ
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onunla somut ilişkileniş biçimlerine dikkat çekmeleri boşuna değildir.
Eylül ve devam eden süreçte Kürdistan’da da onlarca kişi gözaltına

alınmış yine onlarcası tutuklanmıştır. Amed’de legal çalışma alanları
dahi yasak ilan edilmiş, faaliyetleri illegal örgüt muamelesine tabii
tutulmuştur. Takip ve taciz saldırıları aralıksız sürmüş, legal kurumlara
dinleyiciler yerleştirilmiş, bu yolla da teknik istihbarat çalışmalarına
derinlik kazandırılmak istenmiştir. Kadro birikiminin sınırlılığı,
belirgin bir nitelik kaybı, teknik ve mali olanaksızlıklar koşullarında
Kürdistan’da devrimci faaliyet gerçeğin tam anlamıyla ateş altında,
büyük bir kararlılıkla sürdürüldü. Kürdistanlı Komünistlerin iradesi,
ısrarı ve kararlılığı bu süreçte önemli bir sınavdan geçti. Bu süreçte
dişimiz ve tırnağımızla var ettiğimiz mevziler korunmuş, yer yer alan
genişletme (seçimler, festival) hamleleriyle sınırlar zorlanmıştır.

Şimdi ne yapmalıyız
“Olağanüstü ya da özel koşulların” bizi şok etmesini değil, ışıkla

donatmasını sağlamalıyız. Geride kalan bir yıllık süreç bunu
yapabileceğimizi gösterdi. Bunu tek tek yoldaşların duruşunda da
sınayabiliriz. Faşist sömürgeciliğin saldırılarının süreklilik kazanması
ve sosyalist yurtseverlere nefes alma fırsatı bile vermemeye çalışması
da bunu gösteriyor.

Biz sosyalist yurtseverler, Kuzey Kürdistan'ın Marksist Leninist
evlatları faşist sömürgeciliğin zulmü altındaki ülkemizin tüm kent ve
köylerine, ulusal demokratik haklar ve ulusal özgürlük mücadelesinin
toplumsal kurtuluşla birleştirilmesi zorunluluğunu, sosyalizmin ışığını,
ulusun işçi ve köylüleri, yoksulları ve emekçileriyle, ulusun burjuva ve
büyük toprak sahipleri, zenginleri ve sömürücüleri arasındaki sınıfsal
kan uyuşmazlığını, uzlaşmacılığı ve bunun pratikte ne anlama geldiği
bilincini taşımak; en önemlisi de tüm bu görevlerimizi politik eylemle
göstermeye, kanıtlamaya “yazgılıyız”.

O nedenle de, soruyu daima “nasıl yapabiliriz”, “nasıl
ilerleyebiliriz”, “mevcut engelleri hangi yöntemlerle aşabiliriz”,
“dönemin özgün görevlerinin üstesinden gelmek için hangi hazır ve
potansiyel imkânları harekete geçirebiliriz” vb. biçiminde sormalıyız.

mücadelemizde belirleyici bir rolü olduğunu görürüz. Sömürgeci
devletin çeşitli biçimlerde devrimci, sosyalist yayınlarımızın
engelleme çabası boşa değildir. (Burada belirli bir periyodu ve
sürekliliği olmasından dolayı gazetemize özel bir vurgu yapıyor
olmamız kimseyi yanıltmamalıdır. Tüm bu belirlemeler
Kürdistan’daki onurlu mücadelemizde kullandığımız tüm görsel-
yazınsal, legal, illegal araçlarımız için geçerlidir.)

Ajitasyon çalışmasını güçlü ve etkili kılan temel faktörlerden biri
onun araçlarıysa, diğeri de sürekliliğidir. Bu bakımdan temel
araçlarımızı en iyi şekilde değerlendirmek, zenginleştirmek, dağıtım
faaliyetini etkin şekilde örgütlemek, çeşitli biçimlerle tek düzelikten
çıkarmak, hız kazanmak; tüm bu işlerin sürekliliğini sağlamak her
sosyalist yurtseverin aksatmaya gelmeyecek görevidir. Bu işi
sıradanlaştırmak, önemsiz görmek, tavsatmak, ajitasyondan sıkılmak,
araçları küçümsemek vb. her türlü anlayış ve pratik, kesinkes bizden
uzak durmalıdır. “Taşı delen suyun şiddeti değil, sürekliliğidir” sözü
özellikle ajitasyon çalışmamızın yönlendirici kuralı olmalıdır.
Kürdistan’da kendi yolumuzu açmalıyız. Bu yolu açan en önemli
silahlarımızdan biri sürekliği sağlanmış ajitasyon faaliyetidir.
Dolayısıyla sosyalist düşünceyi yayan gazete, dergi, bildiri, afiş
vb.dir. Her işçiye, köylüye, gence ve ev kadınına ulaşan gazetemiz,
dergimiz ya da bildirimiz bize güç ve heyecan vermelidir.
Sosyalizmle taçlandırılmış özgürlük mücadelemizin yolunu döşeyen
birer taş olmalıdır. Bilmeliyiz ki bu araçlarla iş yerlerine, evlere ve
okullara sosyalizmin ışığını, partinin fikirlerini taşıyoruz.

İçinde bulunduğumuz dönemde özellikle aylık yayınımız
üzerinden daha etkin bir çalışma örgütlemek gibi bir görevle karşı
karşıyayız. Newroz sürecine kadar yoğunlaşarak ilerleyecek bu
çalışmamızda sosyalist yurtseverler emek seferberliğinde daha ileri
bir düzey yakalamalıdırlar. Son üç yılda yakalanan düzeyi ileriye
taşımak, yanı sıra, son bir yılda bu konuda karşılaştığımız çeşitli
sorunları artık geçmişte kalmış bir deneyime dönüştürecek şekilde
aşmak en genel amacımız. Yeni ilçelere ve köylere ulaşmak, yeni
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elden bir yeterlilik halinin olmadığı yanıtını verebiliriz. Dağıtım ağı
örgütlemek, dağıtım işini ajitasyon çalışmasına uygun şekilde
yapmak, okuma grupları kurmak, yerel muhabir ağı oluşturmak,
okurlarla etkin-sürekli ilişki kurmak, yayınlar üzerinden yeni alanlara
açılmak, yayın çalışmamızın ilk akla gelen hedefleri arasında
olmalıdır. Bunların bir kısmını yerine getirdiğimiz, kimi başlıklarda
başarılı bir pratik sergilediğimizi söylesek de, henüz belli bir rutini
yakaladığımızı söyleyemeyiz. Örneğin, somut olarak, ülkemizde bin
bir güçlükle çıkardığımız gazetemizle ilişki biçimimizi daha nitelikli
hale getirmeliyiz.

Kürdistan’da demokratik ve sosyalist mücadelemizdeki en temel
araçlarımızdan biridir gazetemiz. Ağır şartlar altında, sınırlı güçlere
dayanarak büyük bir savaş içerisinde yer alıyoruz. Fazlasıyla eşitsiz
koşullarda olduğumuz göz ardı edilemez bir gerçek. Bu gerçeğe
takılıp kalmaksızın bize düşen görev, tüm savaş silahlarımızı en iyi
şekilde, ustaca savaşın hizmetine sokmak ve kullanmaktır. Tam da
burada gazetemizin her dönem bakımından –bugün için daha fazla-
bizler için önemli bir savaş silahı olduğu bilincini geliştirmeliyiz. Bu
birbiriyle diyalektik ilişki içerisinde olan iki temel nedenden dolayı
böyledir. Birincisi, parti faaliyetini büyütmenin, örgütlenmenin özel
bir aracıdır gazetemiz. Tıpkı MPYO gibi. Kolektif bir ajitatör,
propagandacı ve örgütleyicidir. Savaş sınırlarımızı genişleten, yeni
alanlara açılma konusunda uç beyliği rolünü oynayan, parti
politikalarımızı en etkin şekilde anlatan bir araçtır. İkincisi,
Kürdistan’ın, halkımızın bugün her zamankinden daha fazla
sosyalizme, sosyalist ajitasyon ve propagandaya ihtiyacı vardır. On
yıllara dayanan ulusal kurtuluş mücadelemizi toplumsal-sosyal
kurtuluşla birleştirmek, sömürgeci kirli savaşın ağır sonuçlarını
ortadan kaldırmak, başta işçi sınıfımız olmak üzere yoksul emekçi
halkımızın adil, onurlu bir yaşama olan özlemini gidermek gibi hayati
bir görevimiz mevcuttur. Bu görevi yerine getirirken
kullandığımız/kullanmamız gereken özel bir araçtır gazetemiz.
Meseleye hangi durumdan bakarsak bakalım, açık ki, gazetemizin

Peki, bu soruları sormak ve cevapları için neye ihtiyacımız var?
Önce inanca ihtiyacımız var. İnanç, bilgi ve bilimle aydınlanmış
akıldır. İdeolojinin alanına girer. İdeoloji gücünü inancın
bilimselliğinden alır. Kararlılık buradan beslenir. İdeolojik kararlılık
niteliği ele verir. Ama bu yetmez, kararlılığın kendini ürettiği, niteliğin
derinleştiği alan politikadır. Somut duruma devrimci sorular sormamız
ancak bu kararlılık koşullarında mümkün olur.

Sorduğumuz soruların devrimci yanıtlarını iradeleştirmek
örgütlenmeyle mümkün olacaktır. Burada örgütlenmenin iki alanına
dikkat çekmekte fayda var. Birincisi verili kuvvetleri örgütlemek ve
ikincisi bununla kopmaz biçimde yeni ve taze kuvvetlere ulaşmak.

Verili kuvvetlerin örgütlenmesinin sorunlarına ayrıca değineceğiz.
Biz şimdi ikincisi ile ilgili birkaç şeyin altını çizelim

Bugün kitlelere gidişte, kitle çalışmasında süreklilik ve alanların
özgünlüklerini dikkate alan bir esneklikle, yaratıcılıkla, ulusal
demokratik kitle eylemlerinde kendini ifade etmek, kentlerin
özgünlüklerine göre eylem birlikleri, kimi alanlarda özgüçlerine dayalı
bağımsız eylemler, paneller, kültür-sanat etkinlikleri, yer yer basın
açıklamaları tarzında irade beyanları, yerel TV ve radyolarla, yerel
basınla verimli bir ilişkileniş, kendini ifade imkânlarını daha titiz
değerlendirmek yüzünü halkımıza dönmüş anti-inkârcı, anti-şovenist,
anti-sömürgeci platformların birleşeni olmak, gazeteyi politik kitle
ajitasyonu ve ideolojik mücadele aracı olarak etkin biçimde kullanmak
ve hiç değilse belirli bir dönem özellikle üniversiteli ve liseli gençlik
çalışmasını öne çekip en büyük ciddiyet ve yılmazlıkla yürütmek
hattında ilerleyecek birikim mevcuttur. Düşünce ve pratiklerde işte
bunun bilinci ve ruh hali cisimleşmelidir.

Kürdistan proletaryası, kent ve kır yoksullarının kurtuluş
mücadelesi için kendini ortaya koymuş, devrimci faaliyet içindeki
komünist militanı şimdi yeni görevler ve sorumluluklar bekliyor.
Kürdistan’da uyanmış kitleler içinde sosyalist yurtsever çizgiyi maddi
bir güce dönüştürmek. “Her istek kendine bir yol bulur” diyor Clara.
Yol açılmıştır. Yürümek esastır şimdi. Adımları hızlandıralım, safları
sıklaştıralım, yürüyelim yoldaşlar.www.a
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Kürt basın tarihimizin yüz yılı aşkın
bir geleneği vardır. 19. yy’ın ikinci
yarısında daha berrak bir şekilde uyanan
ulusal bilinç, kendisini basın dünyasında da gösterdi. Bir asrı aşan bir
geçmişe sahip Kuzey Kürdistan’daki basınımız sürekli olarak egemen
devletin (önce Osmanlı, sonra Türk burjuva cumhuriyeti) baskısı
altında kaldığını vurgulamaya gerek yok. Zaten zor koşullarda ve
kısıtlı olanaklarla kendini üretmeye çalışan gazete ve dergilerimiz,
aynı baskıları günümüzde de katmerli bir şekilde yaşıyor.

Halkımıza yönelik son aylarda tırmanan sömürgeci devlet
terörünün bir ayağı da, yurtsever basına yönelik geliştirilen sansür
saldırısıdır. Süreç, adeta bir sansür terörü olarak adlandırılabilir.
Hemen çıkan her gazete kapatılıyor, radyolar oto sansüre tabi
tutuluyor, internet sitelerinin yayını mahkeme kararlarıyla
durduruluyor. Roj TV’nin izlenmesi birçok kentimizde ve
köyümüzde yayın bozucu sinyallerle engelleniyor. Yakın zamanda
yine burjuva dağıtım şirketleri tarafından ilerici-sosyalist basının
dağıtımına fiilen konulan dağıtım engeli de benzer bir sansür
uygulamasıdır. Bu durum, tam da Engels’in neredeyse 150 yıl önce
söylediklerini hatırlamaya vesile oluyor. “Bir ülkede” diyor Engels,
“siyasal gelişmenin, halkın kendi gerçek çıkarlarını görmesinin
önündeki en büyük engellerden biri, haberleşmenin ve haber
denetiminin hükümet denetimi altında tutulması, basın-yayın
organları üzerindeki sıkı sansür ve baskılardır. Bunlar siyasal
gelişmeyi yavaşlatır” (F. Engels, Almanya’da Devrim ve Karşı-
Devrim). Muhalif, yurtsever, sosyalist basın üzerindeki devlet-basın
tekeli terörü, kirli bir sömürgeci burjuva dezenformasyon ve
manipülasyon fırtınasıyla da birleşiyor. Böylece bir yandan
halklarımızın haber alma, gerçekleri öğrenme hakkı gasp ediliyor,
diğer yandan bilinçleri zedeliyor, bulandırılıyor. Bu, aynı zamanda
halkın siyaset yapma hakkına da fiilen zincir vurma anlamına geliyor.

Ülkemizde komünist basın-yayın organları üzerinden etkin bir
sosyalist ajitasyon-propaganda faaliyetinin geçmişi ise çok eskiye
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dayanmaz. Zaman zaman kesintilere
uğrasa da esas olarak 2002’den sonra
daha sistemli ve düzenli bir şekilde

halkımız sosyalist yayınlarla yüz yüze geldi. Ne bir burjuva abartıya,
ne de yersiz bir mütevazılığa kapılmaksızın Kürdistan’daki yayın
faaliyetimizin belirli bir düzey kazandığını, son birkaç yılda deneyim
biriktirdiğini ve kendi gücüne dayanarak yolunu açtığını
söyleyebiliriz. Yayın faaliyetimizin sosyalist ajitasyon-propaganda
çalışmasında oynadığı özel rolü ise, hiç şüphesiz son bir yıl içinde
daha iyi gördük. Örneğin, gazetemizin çıkamadığı dönemlerde
ajitasyon çalışmamızın güçten düştüğünü, hareket alanımızın
daraldığını, ajitasyon-propaganda hızımızın yavaşladığını; tersi
durumda da yayınlarımızın varlığı koşullarında (ki özellikle
gazetenin) çalışmamızın gelişme rotasında ilerlediğini gördük.

Buradan özel olarak ilerici-sosyalist basının önemi, emekçilerin
mücadelesinde oynadığı rolü görmemiz gerektiği sonucunu
çıkarabiliriz. Asıl varmak istediğimiz ve üzerinde daha fazla
düşünmeyi gerektiren nokta ise biz sosyalist yurtseverlerin parti
yayınlarıyla her bakımdan ilişkilenme düzeyidir. Bunun bir yanı
partinin legal-illegal yayınlarıyla etkin ilişkilenme (sistematik okuma,
yazılarla besleme) işiyken, diğer yanı ise bu yayınları ajitasyon,
propaganda ve örgütlenme çalışmasında amaca uygun olarak
maksimum düzeyde değerlendirmektir.

Kürdistan’da parti basınıyla aktif olarak ilişkilenmenin en önemli
ayağını işçi sınıfına ve emekçilere yayınlarımızı kesintisiz şekilde
ulaştırma işi oluşturur. Yayınlarımızı halka ulaştırmak, partimizin
fikir ve eylem dünyasını, dünya görüşünü yığınlara ulaştırmak
demektir. Dolayısıyla sosyalizmi taşımaktır. Bu bakımdan üzerinde
özel olarak durmamızı gerektiren bir noktadır bu.

Bugün bizim bakımımızdan yanıtı verilmesi gereken soru şudur:
Kürdistan’da ajitasyon-propaganda-örgütlenme çalışması içerisinde
materyallerimizin ve yayınlarımızın (gazete, dergi, bülten, fanzin,
bildiri, afiş vb.) rolünü yeterince bilince çıkarıp hakkınca
değerlendiriyor muyuz? Böyle bir yazıya konu edindiğine göre, ilk

POLİTİK AJİTASYON ÇALIŞMAMIZDA
PARTİ YAYINLARININ ROLÜ
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